アソシアリゾートクラブ会員 様

日頃より「ホテルアソシア高山リゾート」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

兄弟ホテルにあたる「名古屋マリオットアソシアホテル」は、本年 5 月 17 日に開業２２周年を迎えました！

ここまでこられたのはお世話になっている皆さまのおかげです。

そこで、期間限定はございますが「名古屋マリオットアソシアホテル」の宿泊プランをご案内申し上げます。

 おかげさまで 22 周年プラン
宿泊対象期間： 2022 年 6 月 1 日（水） ～ 2022 年 7 月 14 日（木） 除外日なし

禁煙 デラックスツインルーム（38～42 ㎡） 2 名 1 室

土曜日 通常 45,000～54,000 円のところ・・・  22,000 円!!!

                  （素泊まり・税金・サービス料込み）

日～金  料金そのまま、2 名分の朝食付き！

お問い合わせ先

名古屋マリオットアソシアホテル 営業推進部 宿泊営業グループ

TEL：052-584-1117   MAIL：sales-mrt@associa.co.jp  平日（10-18 時）

◆ 観光促進補助キャンペーンについての注意事項 ◆  - 詳細は必ず【該当制度の公式 HP】をご確認下さい。

- キャンペーンに関するお手続きはお客様自身で行ってください。  - キャンペーンは予告なく終了となる可能性がございます。

アソシアリゾートクラブの利用券は不要です！

チケットレス・予約は直接ホテルへどうぞ。

ご予約は

下記 QR コードから

◆アカウント：【 22nd 】

◆パスワード：【 ０５１７ 】

↓ ↓ ↓

あいちｅマネーキャンペーンや

シャチ泊などを使えばさらにお得に

ご宿泊いただけます♪